

# VEDAT ÇELİKER ANAOKULU

## TARİHÇE

Okulumuz hayırsever Vedat ÇELİKER tarafından 1978 yılında ilkokul binası olarak yaptırılıp Milli Eğitim Bakanlığı'na hibe edilmiştir. Bina 2011 yılında anaokuluna dönüştürülmüştür. 2011-2012 Eğitim-öğretim yılında eğitim öğretim hayatına başlayan okulumuz halen 301 öğrenci ile eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Okulumuzda sabah ve öğlen gruplarıyla ikili eğitim yapılmakta olup, çalışan velilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak üzere sabah grubu öğrencilerimizle 13.00-18:00 saatleri arasında Çocuk Kulübü etkinlikleri yapılmaktadır. Çocuk Kulübümüzde Görsel Sanatlar-Kolaj Çalışmaları, Görsel Sanatlar-Baskı Çalışmaları, Görsel Sanatlar-Resim Çalışmaları, Görsel Sanatlar-Drama, El Sanatları-Yoğurma Maddeleri, Robotik Kodlama, Geleneksel Çocuk Oyunları, Akıl ve Zeka Oyunları, Oyun ve Spor, Eğlenceli Matematik, Masallarla Doğaçılama ve Ritim, Modern Danslar, Ritim Çalışmaları, Fen ve Doğa Çalışmaları yer almaktadır. Okulumuzda dersliklerin yanı sıra yemekhane ve mutfak bulunmaktadır. Trakya Kalkınma Ajansının hibe desteği projesi ile okulumuz tüm sınıflarının tamamında lap top, projeksiyon, now board (akıllı tahta) donanımları mevcuttur. Okulumuzda Fen ve Matematik Laboratuvarı, Stem ve Robotik Kodlama Atölyesi oluşturulmuştur. Okul bahçesi, oyun parkı ve yeşil alan düzenlemeleri yapılarak çocukların rahatça oynayabilecekleri oyun alanı haline getirilmiştir.

Okul öncesi eğitim bir yaşam hazırlığı olmalı ve gelecekteki hayata ışık tutmalıdır. Bu nedenle yıl içerisinde çocuklarımızın sosyal, zihinsel, davranışsal, duygusal ve dil alanında desteklenmesini sağlayan sosyal faaliyetler yapılmaktadır. Okul öncesi eğitimi tanıtmak, teşvik etmek ve veli katılımını sağlamak amacıyla idaremiz ve sınıf öğretmenlerimiz aracılığıyla velilerimize zaman zaman çok yönlü hazırlanmış bilgiler verilmekte, seminerler yapılmaktadır.

Okulumuzda yapay değil yaratıcı bir eğitimin sunulduğu, çocukların zihinsel kapasitelerini en üst seviyede kullanmalarına fırsat verilen, gerçek yaşamla bağlantılar içeren bir okul öncesi eğitim sunulmaktadır. Eğitimin sağlam temeller üzerine kurulmasında okul öncesi eğitimin rolü bilimsel olarak kanıtlanmıştır. Ana kucağındaki yoğun ilgiden sonra anaokulu ortamı çocuk için dünyaya açılan yepyeni bir penceredir. Okulumuzdaki her çocuk büyük bir dikkat, ilgi ve özenle yetiştirilmektedir.